汴文院纪发〔2014〕13号

关于转发《关于印发<开展领导干部违规兼职或兼职取酬专项清理工作方案>的通知》

的通知
各处室、系部：

    现将《关于印发<开展领导干部违规兼职或兼职取酬专项清理工作方案>的通知》（汴纪办文〔2014〕9号）转发给你们。

请副科级以上领导干部根据实际情况填写《开封市党员干部兼职或兼职取酬自查情况登记表》，并于9月22日下班前，以部门为单位，将《登记表》由部门负责人签字并盖部门章后报学院监察室（217房间），电子稿发送至学院纪委邮箱:kfwyjw@163.com。
 联系电话：22115216

开封文化艺术职业学院纪检监察室

2014年9月19日

1

 —  —